
Mešenská pouť-neděle 30.5.2021 

 

V neděli se koná mešenská pouť. Je to první akce po dlouhé době zákazů a 

omezení, která se koná v širokém okolí. 

Přijďte tuto tradiční akci podpořit. Srdečně Vás zve vedení obce. 

 

Poněvadž stále žijeme v době covidové, je nutné dodržet následující pravidla. 

Akci je možno navštívit za podmínky prokázání se: 

– negativním testem 

– dokladem prokazujícím onemocnění COVIDEM max. před 180 dny 

– dokladem prokazujícím očkování (postačuje 1dávka vakcíny) min před 21 

dny. 

 

 Na akci přijďte s ochranou dýchacích cest (respirátor, rouška), v kostele musí 

být nasazen respirátor. 

Pokud to bude jen trochu možné, dodržujte vzdálenost 2 m od ostatních 

návštěvníků. 

 

Využívejte dezinfekci. 

 

Naslouchejte obsluze pouťových atrakcí a terasy restaurace a dodržujte jejich 

pravidla. 

 

Věříme, že si pouťovou neděli užijeme a akce bude první vlaštovkou, která 

přinese jaro do našich životů. 

 

Vaše Mešno 

 


